
 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/196/2016 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 4 kwietnia 2016 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie miasta Szczecinek na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów  -   136 727 868,32 zł 
wydatków   -   139 076 180,32 zł. 
 

Deficyt budżetu w kwocie 2 348 312,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 3. Załącznik nr 12 do uchwały Rady Miasta Szczecinek Nr XVIII/158/2015 z dnia 14 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2016 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                 Katarzyna  Dudź 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/196/2016 Rady Miasta Sz czecinek z dnia 4 kwietnia 2016 roku 
 

 

Zmiany w bud żecie miasta Szczecinek na 2016 rok 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2016 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

Dochody   o gółem  136 727 868,32  136 727 868,32 
757   Obsługa długu publicznego 2 886 634,00 /-/ 200 000,00 2 686 634,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

1 335 768,00 /-/ 200 000,00 1 135 768,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 335 768,00 /-/ 200 000,00 1 135 768,00 
801   Oświata i wychowanie 37 047 075,00 /+/ 200 000,00 37 247 075,00 

 80195  Pozostała działalność 60 600,00 /+/ 200 000,00 260 600,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 /+/ 200 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

7 247 500,00 /+/ 600 000,00 7 847 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 720 500,00 /+/ 600 000,00 6 320 500,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
5 720 500,00 /+/ 600 000,00 6 320 500,00 

Wydatki   ogółem  138 476 180,32 /+/ 800 000,00 
/-/ 200 000,00 

139 076 180,32 

 

 
                                                                                                          Przewodnicz ąca Rady Miasta 
 
                                                                                                                       Katarzyna Dud ź 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/196/2016 Rady Miasta Szczecinek z dnia 4 kwietnia 2016 roku

L.p. Tre ść § Kwota
7 600 000,00

1 Wolne środki 950 7 600 000,00
5 251 688,00

1 Spłata kredytów 992 5 251 688,00

Przewodnicząca Rady Miasta
         Katarzyna Dudź

Suma bilansuj ąca    144 327 868,32
2. Spłata kredytów                   -     5 251 688,00

Suma bilansuj ąca         143 327 868,32

1. Dochody                        -  136 727 868,32 1. Wydatki                              -  139 076 180,32
2. Wolne środki                  -      7 600 000,00

w złotych

Dochody i przychody Wydatki i rozchody

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Informacja o sumach bilansuj ących

na 2016 rok

Przychody i rozchody
bud żetu miasta Szczecinek

w 2016 roku
w złotych

bud żet miasta Szczecinek


